
Fecha operación Fecha valoración Concepto Importe Saldo

02/01/2019 02/01/2019 DEV. CURSO ‐472,00 € 387.542,14 €

07/01/2019 07/01/2019 UVEG FRAS. 1417. 30,00 € 387.572,14 €

07/01/2019 07/01/2019 UVEG FRAS. 3524. 7.758,08 € 395.330,22 €

07/01/2019 07/01/2019 UVEG FRAS. 3525. 3.112,00 € 398.442,22 €

07/01/2019 07/01/2019 UVEG FRAS. 3529. 63,46 € 398.505,68 €

07/01/2019 07/01/2019 UVEG FRAS. 03526. 280,08 € 398.785,76 €

07/01/2019 11/12/2018 REC. DEVUELTO ‐174,21 € 398.611,55 €

08/01/2019 07/01/2019 INGR. CURSO 2.052,56 € 400.664,11 €

09/01/2019 08/01/2019 INGR. CURSO 636,27 € 401.300,38 €

09/01/2019 09/01/2019 COBRO FRA. AA2018/00020 FALCA VISUAL SL. 617,10 € 401.917,48 €

09/01/2019 09/01/2019 TPV. ‐ MANTENIMIENTO ‐15,00 € 401.902,48 €

09/01/2019 09/01/2019 INGR. CURSO 222,08 € 402.124,56 €

09/01/2019 09/01/2019 INGR. CURSO 50,41 € 402.174,97 €

10/01/2019 09/01/2019 INGR. CURSO 328,84 € 402.503,81 €

10/01/2019 10/01/2019 UVEG FRAS. 1416 1.380,00 € 403.883,81 €

10/01/2019 10/01/2019 UVEG FRAS. 3498 8.122,88 € 412.006,69 €

10/01/2019 10/01/2019 UVEG FRAS. 3531 240,00 € 412.246,69 €

10/01/2019 10/01/2019 UVEG FRAS. 18 40,00 € 412.286,69 €

10/01/2019 10/01/2019 INGR. CURSO 315,00 € 412.601,69 €

11/01/2019 11/01/2019 REMESA RECIBOS ENERO 2019 17.921,96 € 430.523,65 €

11/01/2019 10/01/2019 INGR. CURSO 1.108,22 € 431.631,87 €

11/01/2019 11/01/2019 VODAFONE ‐69,01 € 431.562,86 €

11/01/2019 11/01/2019 VODAFONE ‐228,68 € 431.334,18 €

11/01/2019 11/01/2019 ASESORIA ‐ GILBARCELO ‐968,00 € 430.366,18 €

11/01/2019 11/01/2019 LIMPIEZA ‐ BENILIMP, S.L. ‐361,19 € 430.004,99 €

11/01/2019 11/01/2019 GTOS. COPIAS BIBLOS, S.L. ‐33,25 € 429.971,74 €

11/01/2019 11/01/2019 GTOS. DESTRUCCIONS VALENCIANES, S.L. ‐53,63 € 429.918,11 €

11/01/2019 11/01/2019 GTOS. ELECTRICIDAD GUARDIOLA, S.L. ‐792,72 € 429.125,39 €

11/01/2019 11/01/2019 GTOS. PREVENPYME ‐444,68 € 428.680,71 €

11/01/2019 11/01/2019 SEGURIDAD ‐ SCOMYTEC SEGURIDAD ‐137,94 € 428.542,77 €

11/01/2019 11/01/2019 RESIDENCIA ‐ SIRESA CAMPUS S.I.I., S.A. ‐59,00 € 428.483,77 €

11/01/2019 11/01/2019 MANTENIMIENTO ‐ VARESER 96, S.L. ‐2.330,22 € 426.153,55 €

11/01/2019 11/01/2019 GTOS. XTREMESOFT,S.L. ‐1.754,50 € 424.399,05 €

11/01/2019 11/01/2019 DEV. CURSO ‐315,25 € 424.083,80 €

11/01/2019 11/01/2019 DEV. CURSO ‐194,00 € 423.889,80 €

11/01/2019 11/01/2019 DEV. CURSO ‐163,09 € 423.726,71 €

11/01/2019 11/01/2019 DEV. CURSO ‐266,75 € 423.459,96 €

11/01/2019 11/01/2019 DEV. CURSO ‐163,09 € 423.296,87 €

11/01/2019 11/01/2019 DEV. CURSO ‐100,00 € 423.196,87 €

11/01/2019 11/01/2019 DEV. CURSO ‐315,25 € 422.881,62 €

11/01/2019 11/01/2019 DEV. CURSO ‐163,09 € 422.718,53 €

11/01/2019 11/01/2019 DEV. CURSO ‐321,30 € 422.397,23 €

11/01/2019 11/01/2019 DEV. CURSO ‐321,30 € 422.075,93 €

14/01/2019 11/01/2019 INGR. CURSO 933,93 € 423.009,86 €

14/01/2019 11/01/2019 REC. DEVUELTO ‐93,37 € 422.916,49 €

14/01/2019 14/01/2019 UVEGFRAS. 03534. 1.519,80 € 424.436,29 €

14/01/2019 14/01/2019 UVEGFRAS. 3522. 9.336,71 € 433.773,00 €

14/01/2019 14/01/2019 UVEGFRAS. 35212. 27.523,60 € 461.296,60 €

14/01/2019 14/01/2019 UVEGFRAS. 35232. 429,12 € 461.725,72 €

15/01/2019 14/01/2019 INGR. CURSO 576,97 € 462.302,69 €

15/01/2019 11/01/2019 REC. DEVUELTO ‐186,74 € 462.115,95 €

16/01/2019 16/01/2019 INGR. CURSO 330,00 € 462.445,95 €

16/01/2019 11/01/2019 REC. DEVUELTO ‐93,37 € 462.352,58 €



16/01/2019 16/01/2019 INGR. CURSO 900,00 € 463.252,58 €

17/01/2019 16/01/2019 INGR. CURSO 286,49 € 463.539,07 €

17/01/2019 11/01/2019 REC. DEVUELTO ‐267,57 € 463.271,50 €

18/01/2019 17/01/2019 INGR. CURSO 718,37 € 463.989,87 €

21/01/2019 20/01/2019 CTA. 123 ‐ LIQUIDACIÓN ‐9,00 € 463.980,87 €

21/01/2019 20/01/2019 CTA. 123 ‐ BONIFICACIÓN 26,00 € 464.006,87 €

21/01/2019 21/01/2019 AEAT IMPUESTO: 2.018 RETENCIONES E ING. A CTA. GGEE ‐17.165,14 € 446.841,73 €

23/01/2019 23/01/2019 INGR. CURSO 370,00 € 447.211,73 €

23/01/2019 23/01/2019 INGR. CURSO 370,00 € 447.581,73 €

24/01/2019 23/01/2019 INGR. CURSO 1.387,61 € 448.969,34 €

24/01/2019 23/01/2019 INGR. CURSO 164,42 € 449.133,76 €

24/01/2019 24/01/2019 INGR. CURSO 97,83 € 449.231,59 €

25/01/2019 24/01/2019 INGR. CURSO 1.601,47 € 450.833,06 €

25/01/2019 24/01/2019 INGR. CURSO 495,26 € 451.328,32 €

25/01/2019 25/01/2019 INGR. CURSO 173,67 € 451.501,99 €

25/01/2019 25/01/2019 LIBROS ‐ CAMBRIDGE UNIV. PRESS ‐6.491,79 € 445.010,20 €

25/01/2019 25/01/2019 GTOS. COPIAS BIBLOS, S.L. ‐234,41 € 444.775,79 €

25/01/2019 25/01/2019 LIBROS ‐ ITACA, S.L. ‐963,80 € 443.811,99 €

25/01/2019 25/01/2019 ASESORÍA ‐ MARTINEZ Y OJEDA ASOCIADOS, S.L. ‐320,65 € 443.491,34 €

25/01/2019 25/01/2019 LIBROS ‐ ARCOBALENO 2000, S.L. ‐34,00 € 443.457,34 €

25/01/2019 25/01/2019 UVEGFRAS. 0001. 240,00 € 443.697,34 €

28/01/2019 25/01/2019 INGR. CURSO 642,83 € 444.340,17 €

28/01/2019 25/01/2019 INGR. CURSO 64,77 € 444.404,94 €

28/01/2019 28/01/2019 INGR. CURSO 370,00 € 444.774,94 €

28/01/2019 26/01/2019 GTOS. CONSUM ‐10,85 € 444.764,09 €

28/01/2019 11/12/2018 REC. DEVUELTO ‐174,21 € 444.589,88 €

29/01/2019 29/01/2019 INGR. CURSO 370,00 € 444.959,88 €

29/01/2019 28/01/2019 INGR. CURSO 2.146,45 € 447.106,33 €

29/01/2019 28/01/2019 INGR. CURSO 123,12 € 447.229,45 €

30/01/2019 29/01/2019 INGR. CURSO 2.418,42 € 449.647,87 €

30/01/2019 30/01/2019 NOMINAS ENERO 2019 ‐44.411,04 € 405.236,83 €

31/01/2019 30/01/2019 INGR. CURSO 2.523,36 € 407.760,19 €

31/01/2019 30/01/2019 INGR. CURSO 59,79 € 407.819,98 €

31/01/2019 31/01/2019 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL  ‐22.187,14 € 385.632,84 €

31/01/2019 31/01/2019 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL  ‐124,57 € 385.508,27 €


